

# PICHADITHI

-kenialaisia kansantarinoita

Afrikassakin sarjakuva on syrjäyttä-  
mässä suullista tarinankerrontaa perin-  
teisten tarinoiden välittäjänä. Keniassa il-  
mestyy sarjakuvalehti Pichadithi series,  
jonka kautta "lapsemme ja me itse voim-  
me oppia enemmän rikkaasta kenialai-  
sesta kulttuurista. Joka tarinassa on viesti  
ja moraalit, joka on yhtä tärkeä uudenai-  
kaiselle afrikkalaiselle elämälle kuin men-  
neisyyden maailmallekin."

Noin kauniisti lehti itse selvittää tarkoi-  
tustaan.

Lehteä julkaisee kustannusyhtiö **Ken-  
way publications** Ltd., joka tekee Picha-  
dithin ohella mm. keittokirjoja, eri alojen  
oppaita ja lastenkirjoja.

Yhtiötä johtava **Mr. Kul** kertoi Sarjain-  
folle, että lehden numeroiden määrä py-  
sähtyi viime vuonna 22:een.

Mr. Kul kertoo tietävänsä intialaisten  
samanlaisesta lehtisarjasta: "Olen itsekin  
intialaissyntyinen, mutta idea tähän on tul-  
lut osin muualtakin". - Sarjaa on tekemäs-  
sä kolme piirtäjää ja käsikirjoittajia on kak-  
si.

Lehtien piirrosjälki on vankan notkeata  
mainospiirtäjätyötä, jossa nyanssien  
määrä ja laatu vaihtelee. Tekstaus on  
hengeltään samanlaista. Itse tarinat ovat  
hurjia ja niissä on säilynyt hyvin vanhojen  
kansansatujen henki.

Yleisradion entinen Afrikan-kirjeenvaihtaja **Jarkko Juselius** vahvistaa Pichadithin olevan hyvin suosittu.

Lehtiä myydään katujen varsilla. Myyn-  
tipaikat eivät ole mitään R-kioskeja, vaan  
lehdet on asetettu maahan pantujen lau-  
tojen päälle tai muulla tavoin irti maasta.  
Kauppa käy ja kansantarinat leviävät.

**Juhani Tolvanen**

## THE COMMANDER OF FIRE



- Meillä on ollut rahallisia vaikeuksia,  
koska lehdellä on ollut vain yksi ilmoittaja.  
Muuta rahanlähdeä meillä ei ole ollut.  
Lehden myyntihinta on viisi Kenian shillin-  
kiä (n. 1,15 mk). Jälleenmyyjä on saanut  
siitä puolet ja meille jäävä osuus ei ole ol-  
lut kovin suuri. Jos hintaa nostaa, niin se  
saattaa vaikuttaa levikkiin, joka on ollut n.  
25 000 kuukaudessa. Nyt olemme kuiten-  
kin saamassa rahoitusta kuntoon ja pää-  
semme tänä vuonna (1988) jatkamaan  
sarjaa.

## PICHADITHI

No. 12

# THE GREAT TUG-O-WAR!

